
Zarządzenie Nr 81 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 19 listopada 2007 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego 

Na podstawie art. 1 O ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2005 r. Nr 108, poz. 908 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem 
na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem (Dz. U. Nr 177, poz. 1729) 

zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Starosty Krośnieńskiego Nr 7 z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie powołania 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STł'O&A 1 .._ - ,,,/! 
Ja }usz za 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku. 

Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Krośnie 

Członkowie stali: 

1. Jan Pelczar 
2. Anna Wiśniowska 

3. Marcin Jankowicz 

4. Marek Pepera 

5. Stanisław K. Syzdek 

6. Krzysztof Korzec 

7. Dorota Krygowska 

Członkowie doraźni: 

1. Stanisław Lula 

2. Janusz Pojnar 

3. Karol Janas 

4. Tomasz Czarnowski 

5. Mariusz Szaran 

6. Marek Zaremba 

7. Jerzy Nycz 

8. Krzysztof Mercik 

9. Andrzej B ytnar 

- Przewodniczący - Etatowy Członek Zarządu 
- z-ca Przewodniczącego - Naczelnik Wydziału 

- sekretarz 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatowego 
w Krośnie 

- referent w Wydziale 
Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatowego 
w Krośnie 

- Powiatowy Zarząd Dróg 
w Krośnie 

- Komenda Miejska Policji 
w Krośnie 

- Komenda Miej ska Państwowej 
Straży Pożarnej w Krośnie 

- Wojewódzki Ośrodek Ruchu 
Drogowego w Krośnie 

- przedstawiciel Gminy Chorkówka 

- przedstawiciel Gminy Korczyna 

- przedstawiciel Gminy Wojaszówka 

- przedstawiciel Gminy Krościenko Wyżne 

- przedstawiciel Gminy Rymanów 

- przedstawiciel Gminy Jedlicze 

- przedstawiciel Gminy Iwonicz Zdrój 

- przedstawiciel Miejsce Piastowe 

- przedstawiciel Gminy Dukla 


